
 

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI AREZZO      

    52100 AREZZO -  Via Marco Perennio n. 24/B 

  

  

 

 

 DELIBERAZIONE    n. 87   rep. V.01 

Ordine delle Professioni Infermieristiche Arezzo 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la procedura concorsuale pubblica per la 

copertura di n. 2 posti a tempo pieno ed indeterminato nell’area funzionale c, posizione economica 

C/1, Area Amministrazione e Segreteria, del vigente C.C.N.L. Comparto Enti Pubblici non 

Economici. 

 

Il giorno 20 dicembre 2019 presso la sede legale dell’Ordine delle Professioni Infermieristiche  

con sede in Via M. Perennio n. 24/b- Arezzo 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Verbale n.  15/2019 

 

PRESENZE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO                                                       
 PRESENTE ASSENTE 

1. PRESIDENTE – GRASSO GIOVANNI X  

2. VICE-PRESIDENTE – CAPRINI PAOLO  X 

3. SEGRETARIO – GUALDANI MARCO X  

4. TESORIERE – PANICUCCI LUCIANA X  

5. CONSIGLIERE – BICHI LUCA  X 

6. CONSIGLIERE – CULLURA’ CLAUDIO  X 

7. CONSIGLIERE – DANZI CRISTIANO  X 

8. CONSIGLIERE – DE PAOLA ANTONIO X  

9. CONSIGLIERE – MAZZONI NICOLA X  

10. CONSIGLIERE – MOLINARO COSIMO  X 

11. CONSIGLIERE – SACCHETTI ANDREA  X 

12. CONSIGLIERE – SANDRONI SARA X  

13. CONSIGLIERE – SESTINI CINZIA X  

14. CONSIGLIERE – TOFANI ALESSANDRA X  

15. CONSIGLIERE – VANNI CARLO GIULIO X  

 

 

Constatata la presenza del numero legale 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 

Componenti Favorevoli Contrari Astenuti 
1.    Presidente – Grasso Giovanni X   

2.    Segretario – Gualdani Marco X   

3.    Tesoriere– Panicucci Luciana X   

4.    Consigliere –  De Paola Antonio X   

5.    Consigliere – Mazzoni Nicola X   

6. Consigliere –  Sandroni Sara X   

7.  Consigliere – Sestini Cinzia X   

8.  Consigliere –   Tofani Alessandra X   

9  Consigliere –  Vanni Carlo Giulio X   

 

 



 

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI AREZZO      

    52100 AREZZO -  Via Marco Perennio n. 24/B 

  

  

 

 

Favorevoli:   N.    9 

Contrari:       N.   0 

Astenuti:       N.   0 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO  

-  costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 63 del 14 

dicembre 2017; 

 

 - nel rispetto delle attribuzioni di cui all’art. 3 del DLCPS n. 233/46. Convocato con nota prot.  
 0003045/2019/cdipa_05/AR/P 2019 del 19 dicembre 2019; 
 

IL CONSIGLIO 
 

DATO ATTO CHE l’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Arezzo e dell’Ordine delle 

Professioni Infermieristiche di Lucca hanno indetto congiuntamente una procedura concorsuale 

pubblica per soli esami finalizzata all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di due unità di 

personale da inquadrarsi nell’Area funzionale C, categoria economica C/1 del vigente CCNL 

Comparto Enti Pubblici non Economici; 

 

CHE, la procedura è condotta dall’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Arezzo e tutti i 

relativi atti sono adottati dal medesimo ordine il quale, al termine della stessa provvederà a 

trasmettere all’Ordine delle Professioni Infermieristiche di Lucca la graduatoria di merito del 

concorso pubblico ai fini della sua approvazione; 

 

VISTA la deliberazione n. 60, con la quale è stato approvato il “Bando di concorso pubblico per 

esami, in forma congiunta tra l’Ordine Professioni Infermieristiche di Arezzo e l’Ordine Professioni 

Infermieristiche di Lucca per la copertura di n. 2 posto a tempo pieno ed indeterminato nell’area 

funzionale c, posizione economica C/1, Area Amministrazione e Segreteria, del vigente C.C.N.L. 

Comparto Enti Pubblici non Economici da destinarsi come segue: n. 1 Unita’ presso l’ordine 

professioni infermieristiche di Arezzo - n. 1 Unita’ presso l’ordine professioni infermieristiche di 

Lucca”;  

 

PRESO ATTO della necessità di nominare apposita commissione giudicatrice, costituita ai sensi 

del D.P.R. n. 487/94 e ss.mm.ii., in armonia con quanto disposto dal D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e 

ss.mm.ii.;  

all’unanimità; 

DELIBERA 

 

 Di nominare la commissione giudicatrice per la selezione tramite mobilità volontaria e/o 

procedura concorsuale pubblica per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno ed indeterminato 

nell’area funzionale c, posizione economica C/1, Area Amministrazione e Segreteria, del 

vigente C.C.N.L. Comparto Enti Pubblici non Economici, che sarà composta come segue: 

o PRESIDENTE: Dott. Franco PUSCEDDU  

o COMMISSARIO: Dott. Fabrizio DAMIANI  

o COMMISSARIO: Dott. Walter BATTISTI  

o SEGRETARIO: Dott.ssa Ilaria BIONDI 

 

 

 



 

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI AREZZO      

    52100 AREZZO -  Via Marco Perennio n. 24/B 

  

  

 

 Di stabilire, per l’espletamento delle procedure in premessa citate, i relativi compensi in 

complessivi 10.200,00 € oltre rimborso spese viaggio, vitto e alloggio 

 

 
 

ATTESTA 

 

che la relativa voce di spesa  massima stimata per l'anno 2020  verrà imputata al seguente capitolo 

di competenza: 

 Tit. 1 Cat. 3 Cap. 9 Spese per assunzione personale 

 
 

 

 

 

      F.to Il Presidente        F.to   Il Segretario                                                                                    

   Grasso Giovanni        Gualdani Marco 

 

 


